РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]23.04.2019 года                               №  28                          сл. Дячкино

	Об установлении уличного освещения

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дячкинское сельское поселение»:

1. Установить и принять на баланс уличное освещение в сл. Дячкино: по ул. Мира КТП № 353 – 7 светильников; по ул. Мира КТП № 364 – 5 светильников; по ул. Садовая КТП № 365 – 5 светильников; по ул. Стадионная КТП № 362 – 8 светильников.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                                Ю.С. Филиппова